2. Auflage
Seite 6 - 12 / 43
Seite 13
Seite 14 - 24
Seite 25 - 28
Seite 29 - 42
Seite 46 - 48
Seite 49

5200.0125.22K80   Fächerscheibe K80 Ø 125 x 22,23 mm
5200.0125.22K120  Fächerscheibe K120 Ø 125 x 22,23 mm
Technische Besonderheiten
• Trocken einsetzbar
• Optimiert für Akku - Winkelschleifer
Multicutter Sägeblatt Multicutter Hartmetall Kreissägeblatt
Der Problemlöser auf jeder Baustelle
FWF - Flachwechselfase engverzahnt - Perfekt für Tischkreissäge,
Handkreissäge, Akkukreissäge, Tauschsäge und Kappsäge
Hochleistungs - Hartmetallzähne für feine und
verlauff reie Schnitte
Technische Besonderheiten
• Trocken einsetzbar
• Optimiert für Akkugeräte
Artikelnummer  Beschreibung Artikelnummer  Beschreibung
4000.0140.20Z40  HM MC MACH 2 Ø 140 x 20 mm FWF Z40
4000.0160.20Z40   HM MC MACH 2 Ø 160 x 20mm FWF Z40
4000.0162.20Z40   HM MC MACH 2 Ø 162 x 20mm FWF Z40
4000.0165.20Z40   HM MC MACH 2 Ø 165 x 20mm FWF Z40
4000.0168.20Z40   HM MC MACH 2 Ø 168 x 20mm FWF Z40
4000.0185.20Z60   HM MC MACH 2 Ø 185 x 20mm FWF Z60
4000.0190.30Z60   HM MC MACH 2 Ø 190 x 30mm FWF Z60
4000.0210.30Z60   HM MC MACH 2 Ø 210 x 30mm FWF Z60
4000.0230.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 230 x 30mm FWF Z80
4000.0235.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 235 x 30mm FWF Z80
4000.0237.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 237 x 30mm FWF Z80
4000.0250.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 250 x 30mm FWF Z80
4000.0254.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 254 x 30mm FWF Z80
4000.0270.30Z80   HM MC MACH 2 Ø 270 x 30mm FWF Z80
4000.0305.30Z100   HM MC MACH 2 Ø 305 x 30mm FWF Z100
4000.0330.30Z100   HM MC MACH 2 Ø 330 x 30mm FWF Z100
4000.0355.30Z120  HM MC MACH 2 Ø 355 x 30mm FWF Z120
4000.0450.30Z120   HM MC MACH 2 Ø 450 x 30mm FWF Z120
Rohre Sandwichplatten Zementfaser-
platten
Aluminium HPL - Platten Kunststoff eBaustahl / Stahl Hart- / Weichholz
Holz mit Nägeln